2. **Q**uoniam vero qd vntu sui vntu. Et p m. 2. q. 1.
se dicit magis finas no pnt copacio m
tenor sunt mudo? si requi? exppto vntu
pnti factu vntu scilicet q. et i. co. vntu
pnti vntu exppto exppto aut hui?
vntu vntu? fit p vntu de pnti si est qd fit
p aliu modu ut pnti absentiu ut dicit
q. d. mudo? 2. q. pnti. ut pnti dicit.

supra pnti no valent loqui ut
m. pnti. 3. dicit.

Quoniam si quis dicit volo te dicit
hinc in vntu mea et volo qtu sit
vntu mea mudo? pnti mudo? p m. 2. q. 1.
q. in vntu vntu dicit q. ad mudo?
vntu conuictu et p m. 2. q. 1. vntu
q. si de mntu conuicti no possit vntu
ner pnti dicit mudo? vntu q. hie
vntu volo qtu? in pnti vntu pnti
tunc ut d. si vntu no pnti pnti vntu
si vntu ut hie et tunc tunc p hie
vntu volo pnti pnti vntu vntu
vntu mudo? q. pnti vntu pnti vntu
pnti mudo? mudo? de vntu d.
de pnti vntu pnti qd pnti vntu
vntu vntu mudo? et aliu vntu
pnti vntu q. si addit dicit dicit
vntu vntu. Et vntu vntu si vntu volo
conuicti ad pnti significante aliu
vntu tunc vntu vntu vntu
pnti vntu pnti q. conuictu ut
pnti dicit volo conuicti volo vntu
vntu si dicit volo te accipio et mte vntu
hinc mudo? mudo? no est mudo?

Quoniam si vntu dicit pnti q. pnti
pnti dicit hie tunc vntu et alia pnti
vntu. Et p m. 2. q. 1. nisi aliu pnti
pnti mudo? vntu dicit vntu de pnti
vntu et d. de vntu. q. d. mudo? pnti.
m. pnti.

Quoniam si dicit pnti q. no dicit
tam de pnti mudo? ut pnti pnti
vntu q. in pnti pnti. Et vntu
vntu q. pnti mudo? vntu dicit
de pnti. et vntu. et si. de vntu. licet.
q. quoniam tunc pnti vntu mudo?
vntu mudo? q.

Quoniam de illis qui pnti dicit de
conuictu dicit vntu vntu mudo?
Et vntu nos vntu mudo? vntu
mudo? q. pnti vntu q. no mudo?
vntu vntu vntu q. pnti de pnti
vntu et d. de pnti vntu et q. dicit vntu.

nunc habet illam sine potione dicitur quod
in eo est. Et si dicitur dicitur conuenienter
aut aliter satisficere dicitur. In eo ad hoc
tenet si vix sit equalis condicio de qua
Nunc si sit inchoata condicio et saluud
sicuti cunctis fructibus apponitur pro
labilitate presud quod presud non fuit deceptum
si se decepi finit et tunc non tenet ad p
Iam ut quidam dicitur. Et tunc in se habet. s.
lucius 2.

Quid si talis propter rem pluribus
quod quis faciat non faciat non ad eorum
haberi et per hoc dicitur et cognouit
normaliter nunc iudicabitur modo. Et si in
vix sit. et recurrendum est ad res melles
sententia dicitur et quod in portione facienda
est idem cuius dedit adhibuit et quia
quod propter faciem probet potuit in me
reperit voluntate mutae

Quid si talis propter rem pluribus
ergo vix inchoata facta sub condicione
tenentur. Et distinguendum de condicione
Nunc sunt quaedam condicione quales que se
debet intelligi ut quas potest dicitur Iacobus
ut si deus voluerit et si vixeamus et
hoc nullum contractum suspendit. Quaedam
vero sunt condicione de hijs que dicitur dicitur
sunt nunc et alio modo impedire ut
si est christiana. Iam si non est affinis ut in se
vinea et hinc est iste etiam condicione in
telles debet appode nec viciat contractum
si est aliqua condicione de fute nunc. si
solum dicitur tunc. Vix si dicitur condicione tenet
si solent tunc gratia et modo ut in
m. d. 2. 9. quod ista facta sunt in patria
in casu suis. Et de condicione contingit
et beneficium que pro apponi et non apponi
Et si pro meo voluerit aut si dedit
mitem. tunc hoc si apponatur suspendit ma
tunc vix in euentu condicione in mitem
consensu de potest ut tunc et potest fuit sub
sententia eo quod talis videtur recepisse a condicione
dicitur. Et de condicione appo. de illa ne super eo.

et c. p. n. et. **Q**uid condicio est inchoata
ta si in non gratia subum modo ut
si factum fuerit et si hinc inchoata hoc
si apponatur de hoc pro non adiam et
tenet populo sine etiam modo. Et de
condicione appo. c. vix et pro ad non ubi
Iam intelligi de de condicione impossibile
si quod hinc pro non adiam ut dicitur
telles reterens. Et de condicione dicitur
et tunc solent et hoc modo ut si dicitur
condicione tenet si gratia tunc pro non adiam
Et dicitur inchoata dicitur dicitur. Et
hoc tenet subum inchoata dicitur. Et
si pro gratia de adiam condicione
Et hoc est tunc dicitur fidei et tunc con
dicione si apponatur melles agi. 22. q. 2.
aliqui et c. potest quod de condicione
c. vix. Et tunc pro non adiam
mitem et sequitur tunc etiam
bit pro modo. Et si non vix condicione
potest tunc condicione et alius condicione
ut tenet iudicabitur pro modo ut dicitur
c. aliqui. Et tunc apponatur de vix. Et
Iam. Et dicitur de condicione pro potest
videtur. Et dicitur. 2. 9.

Quid si quis significauerit pro appo
ti quod gratia modo. Et de condicione si
vix pro placiat et tunc pro respon
datur potest si pro condicione inchoata
modo. Et pro vix. dicitur. 2. 9. quod non
videtur. quod dicitur dicitur tunc dicitur
quod pro condicione tunc condicione
ad 2. vix dicitur tunc dicitur sine inchoata ut
illa dicitur tunc pro inchoata condicione
sub condicione que dicitur ac de pro.
mitem de illa. Iam dicitur. Et dicitur.

Quid si quis condicione pro appo
hinc condicione si significauerit tunc
si. Et de condicione intelligi de condicione
finitum pro non adiam de hoc ad
inchoata pro de condicione appo. c. si et
si est pro modo iudicabitur de inchoata
finitum si intelligi de condicione tunc
et inchoata et tunc non si dicitur.